产品规格书  CHIRON  R.3212/R.3213
灵活应用
·可调节安装支架，灵活应对各种安装要求
·适合Ø34mm、Ø48mm、Ø60mm、Ø76mm管径灯杆
·耐3G振动，冲击，适应各种苛刻环境
·可安装NEMA，Zhaga等标准连接接口
·多种色温和配光可供选择，以便适应不同地区不同道路的应用
产品概述

3000
4000/5000
2700
3000
4000/5000
50
/
/
/
/
/
/
/
/
/
R.3212D.10.0075 75
R.3212D.10.0100 100
132
48
48
144

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
R.3213D.10.0150 150
R.3213D.10.0180 180
/
/
/
240

136
96
/
140
116
84
160
128
96
/
150
116
/
160
128
R.3213D.10.0200 200
R.3213D.10.0100 100
150
180
R.3213F.10.0150
R.3213F.10.0180